
2021 年 8 月 24 日

関係者の皆様へ

合同会社 re

代表社員 東一 武志

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ

8 月 24 日、当法人のご利用者１名、職員１名が新型コロナウィルスに感染し

ていることが判明いたしました。現在のところ、計 2 名の陽性者が確認されて

います。

山城北保健所等関係機関に連絡するとともに、法人として職員・対象ご利用

者に、抗原検査と PCR 検査を行う予定をしており、結果が判明し次第お知らせ

いたします。

生活介護事業所ラソと居宅介護事業所レクスは 9 月 3 日まで閉所とさせてい

ただきます。

当法人のサービスをご利用いただている皆様及び関係者の皆様には、ご心配

をおかけしますが、ご利用者の安全確保及び感染拡大防止に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上


